

Hedegaard-Holding ApS

CVR-nr.: 42253367

Borup Byvej 110
8920 Randers NV

Årsrapport
25. marts 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/03/2022

Nikolaj Hedegaard Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Hedegaard-Holding ApS
Borup Byvej110
8920Randers NV

CVR-nr: 42253367
Regnskabsår: 25/03/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -21 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, da det associerede selskabs resultat er som forventet.

Going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen via selskabets egen indtjening. Selskabets anpartshavere sørger for at selskabet har den fornødne likviditet.

Resultatopgørelse 25. mar. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-3.750
Resultat af ordinær primær drift		-3.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		-17.219
Andre finansielle indtægter		7.690
Øvrige finansielle omkostninger		-7.918
Ordinært resultat før skat		-21.197
Årets resultat		-21.197
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-21.197
I alt		-21.197

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021
		kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.781
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.781
Anlægsaktiver i alt		2.781
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		638.415
Tilgodehavender i alt		638.415
Likvide beholdninger		40.000
Omsætningsaktiver i alt		678.415
AKTIVER I ALT		681.196

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021
Registreret kapital mv.		kr. 40.000
Overført resultat		-21.197
Egenkapital i alt		18.803
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		658.643
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		662.393
Gældsforpligtelser i alt		662.393
PASSIVER I ALT		681.196

Egenkapitalopgørelse 25. mar. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000		40.000
Årets resultat		-21.197	-21.197
Egenkapital, ultimo	40.000	-21.197	18.803

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen via selskabets egen indtjening. Selskabets anpartshavere sørger for at selskabet har den fornødne likviditet.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0